
RENARDS, a.s. www.renards.cz

OP TAK Inovace, Výzva II

NA CO LZE získat podporu?

pořízení technologií vč. software

software a data

práva k užívání duševního vlastnictví

certifikace produktů

CO potřebujete k žádosti?

idea

dokumentace ukončeného VaV projektu

dokumenty prokazující spolupráci s výzkumnými organizacemi

cenové nabídky na nákup technologií, které mají být obsahem projektu

JAKÉ PODMÍNKY musí projekt splňovat?

Do podání žádosti o dotaci je nutné:

úspěšně ukončit vývojovou činnost,

disponovat inovovaným produktem,

disponovat dokumentací, za pomoci které žadatel vývoj doloží – klíčové kritérium hodnocení přijatelnosti

CO doporučujeme?

Naším  doporučením  je  mít  jasně  zpracovanou  dokumentaci,  která  prokáže  dokončený  vývoj  inovovaného

produktu,  což  je  klíčové  binární  kritérium  programu  Inovace.  Je  zároveň  nutné  mít  jasnou  představu  o

technologiích,  které  mají  být  předmětem  projektu  –  zejména  o  technických  parametrech,  ty  je  nutné

komentovat v žádosti o dotaci a „navázat“ je na inovaci výrobního procesu. Dále doporučujeme doložit jakoukoli

spolupráci  s  výzkumnými organizacemi,  pokud v  minulosti  proběhla,  nebo aktuálně probíhá.  Spolupráce s

veřejnou výzkumnou sférou je velmi pozitivně při věcného hodnocení žádosti.

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

KDO, KDE A KOLIK může získat?

Místo realizace projektu

Míra podpory

Malý podnik 0-49

zaměstnanců

Střední podnik

50-249

zaměstnanců

Velký podnik 250 a

více zaměstnanců

Středočeský 
*

45% 35% 25%

Středočeský 
**

35% 25% 15%

Ústecký 60% 50% 40%

Jihočeský 45% 35% 25%

Jihomoravský 40% 30% 20%

Karlovarský 60% 50% 40%

Královéhradecký 50% 40% 30%

Vysočina 40% 30% 20%

Liberecký 50% 40% 30%

Moravskoslezský 50% 40% 30%

Olomoucký 50% 40% 30%

Pardubický 50% 40% 30%

Plzeňský 
***

45% 35% 25%

Plzeňský 
****

35% 25% 15%

Zlínský 50% 40% 30%

* Rakovník, Kladno, Mělník

** Mladá Boleslav, Beroun, Praha-západ, Praha-východ, Nymburk, Kolín, Příbram, Benešov, Kutná Hora

*** Plzeň-sever, Tachov

**** Rokycany, Plzeň, Plzeň-jih, Domažlice, Klatovy

minimální výše způsobilých výdajů: 3 mil. Kč  -  maximální výše způsobilých výdajů: 100 mil. Kč

KDY lze žádat?

Příjem žádostí: 07. 05. 2024 - 31. 07. 2024

NA KOHO je možné se obrátit?

https://www.renards.cz/


RENARDS, a.s. www.renards.cz

Ing. Michal Abrahám

Vedoucí oddělení vývoje a inovací

733 130 844

abraham@renards.cz

Mgr. Marta Skočovská

Projektový manažer

736 191 375

skocovska@renards.cz

Ing. Jan Sova

Projektový manažer

739 903 553

sova@renards.cz

https://www.renards.cz/

